

手数料算定表

書面利用移動報告事業・書類等交付事業(郵便利用書類等交付事業は除く)収支推移表

前提条件 ①平成18年10月より手数料を改定。
②平成19年4月より新システムにて業務運用。

(単位:千円/消費税別)

大科目	中科目	小科目	平成16年度			平成17年度			平成18年度			平成19年度			平成20年度			平成21年度			平成22年度			平成23年度			合計		
			手数料設定時算定	実績	差異	手数料設定時算定	再算定	差異	手数料設定時算定	再算定	差異	手数料設定時算定	再算定	差異	手数料設定時算定	再算定	差異	手数料設定時算定	再算定	差異	手数料設定時算定	再算定	差異	手数料設定時算定	再算定	差異	手数料設定時算定	再算定	差異
(事業収入)	書面利用移動報告手数料収入	移動報告手数料	58,240	1,296	-56,944	233,184	3,927	-229,257	233,184	3,980	-229,204	233,184	3,597	-229,587	233,184	2,998	-230,186	233,184	2,998	-230,186	233,184	2,998	-230,186	233,184	2,998	-230,186	1,690,528	24,792	-1,665,736
		特定再資源化等物品移動報告手数料	11,977	38	-11,939	48,321	139	-48,182	48,321	146	-48,175	48,321	133	-48,188	48,321	111	-48,210	48,321	111	-48,210	48,321	111	-48,210	48,321	111	-48,210	350,224	900	-349,324
		フロン年次報告手数料	4,042	0	-4,042	4,042	445	-3,597	4,042	455	-3,587	4,042	412	-3,630	4,042	344	-3,698	4,042	344	-3,698	4,042	344	-3,698	4,042	344	-3,698	32,336	2,688	-29,648
	書類等交付手数料収入	ファクシミリ利用書類等交付手数料	666	3	-663	2,683	22	-2,661	2,683	24	-2,659	2,683	21	-2,662	2,683	18	-2,665	2,683	18	-2,665	2,683	18	-2,665	2,683	18	-2,665	19,447	142	-19,305
		解体報告記録交付手数料	5,166	38	-5,128	20,664	216	-20,448	20,664	226	-20,438	20,664	206	-20,458	20,664	172	-20,492	20,664	172	-20,492	20,664	172	-20,492	20,664	172	-20,492	149,814	1,374	-148,440
当期収入合計(A)			80,091	1,375	-78,716	308,894	4,749	-304,145	308,894	4,831	-304,063	308,894	4,369	-304,525	308,894	3,643	-305,251	308,894	3,643	-305,251	308,894	3,643	-305,251	308,894	3,643	-305,251	2,242,349	29,896	-2,212,453
累積収入合計(B)			80,091	1,375	-78,716	388,985	6,124	-382,861	697,879	10,955	-686,924	1,006,773	15,324	-991,449	1,315,667	18,967	-1,296,700	1,624,561	22,610	-1,601,951	1,933,455	26,253	-1,907,202	2,242,349	29,896	-2,212,453	2,242,349	29,896	-2,212,453
(事業費)	書面利用移動報告事業費	書面利用移動報告事業費	38,696	6,426	32,270	87,742	6,499	-81,243	114,145	5,773	-108,372	87,742	410	-87,332	103,212	340	-102,872	87,742	340	-87,402	103,212	336	-102,876	87,742	336	-87,406	710,233	20,460	-689,773
		書類等交付事業費	4,511	415	4,096	14,675	548	-14,127	14,859	501	-14,358	14,675	43	-14,632	14,783	37	-14,746	14,675	37	-14,638	14,783	36	-14,747	14,675	36	-14,639	107,636	1,653	-105,983
		システム関連費	44,736	34,421	10,315	55,006	61,879	6,873	55,006	108,506	53,500	55,006	35,377	-19,629	55,006	31,227	-23,779	55,006	31,227	-23,779	55,006	10,457	-44,549	55,006	72	-54,934	429,778	313,166	-116,612
		サポート業務運営委託費	32,709	15,851	-16,858	127,231	16,942	-110,289	127,231	16,941	-110,290	127,231	3,849	-123,382	127,231	3,199	-124,032	127,231	3,199	-124,032	127,231	3,199	-124,032	127,231	3,199	-124,032	923,326	66,379	-856,947
当期支出合計(C)			120,652	57,113	63,539	284,654	85,868	-198,786	311,241	131,721	-179,520	284,654	39,679	-244,975	300,232	34,803	-265,429	284,654	34,803	-249,851	300,232	14,028	-286,204	284,654	3,643	-281,011	2,170,973	401,658	-1,769,315
累積支出合計(D)			120,652	57,113	63,539	405,306	142,981	-262,325	716,547	274,702	-441,845	1,001,201	314,381	-686,820	1,301,433	349,184	-952,249	1,586,087	383,987	-1,202,100	1,886,319	398,015	-1,488,304	2,170,973	401,658	-1,769,315	2,170,973	401,658	-1,769,315

当期収支差額	-40,561	-55,738	-15,177	24,240	-81,119	-105,359	-2,347	-126,890	-124,543	24,240	-35,310	-59,550	8,662	-31,160	-39,822	24,240	-31,160	-55,400	8,662	-10,385	-19,047	24,240	0	-24,240	71,376	-371,762	-443,138
当期収支率(A)/(C)	66.38%	2.41%		108.52%	5.53%		99.25%	3.67%		108.52%	11.01%		102.89%	10.47%		108.52%	10.47%		102.89%	25.97%		108.52%	100.00%		103.29%	7.44%	
繰越収支差額	-40,561	-55,738	-15,177	-16,321	-136,857	-120,536	-18,668	-263,747	-245,079	5,572	-299,057	-304,629	14,234	-330,217	-344,451	38,474	-361,377	-399,851	47,136	-371,762	-418,898	71,376	-371,762	-443,138	71,376	-371,762	-443,138
累積収支率(B)/(D)	66.38%	2.41%		95.97%	4.28%		97.39%	3.99%		100.56%	4.87%		101.09%	5.43%		102.43%	5.89%		102.50%	6.60%		103.29%	7.44%		103.29%	7.44%	